
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Gouda Bio Gouda Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pomme VER Pomme

Salade de pommes de terre, maïs Maïs, Pomme de terre

Sauce romarin Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine
de blé, Huile, Eau, Romarin Gluten

Sauté de porc (régional) Sauté de porc

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Radis rose Radis

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

La Charlette (Fromagerie RISSOAN) (lait
vache et brebis) Brie Lait

Mélange de fusilli Bio  tomates et maïs Torti, Tomate, Persil, Huile, Sel fin Gluten

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Sauce échalotes Échalote, Farine de blé, Huile, Eau, Carotte Gluten

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 08/05/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Cheddar râpé Cheddar Lait

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


